MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2784, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR de ofício o (a)

Senhor (a) BABY GESICA DO NASCIMENTO, matrícula 54115, ocupante do cargo de VIGIA, do

quadro de pessoal, de acordo com o artigo 13, §2º da Lei nº. 1.619, de 30 de julho de 1993, alterado

pelo artigo 2, §1º da Lei nº 3.592, de 18 de junho de 2019, retroagindo seus efeitos em 20 DE

DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2785, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLAUDEA MARINHO SILVA, matrícula 54069, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado (a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

                      PORTARIA Nº. 2786, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

MARIA DE FATIMA MASSARIOL, matrícula 43549, ocupante do cargo de Atendente, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, licença sem remuneração de 02

anos, retroagindo seus efeitos em 14/11/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais

vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

PORTARIA Nº. 2788, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

JOSIANE DE JESUS SIQUEIRA, matrícula 52811, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21

DE DEZEMBRO DE 2023.

Carapicuíba, 22 de dezembro de 2023.